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Elektroheizer IFHO3-150 Heizleistung 5/10/15 kW

Artikel-Nr. Gewicht in kg
E6018095 15,51

Zolltarifnummer
85162991

Produktdetails
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Elektroheizer

Ausfliihrung:

Saisonartikel

Anwendung:

1 Fur die Beheizung von Lager- und Werkhallen, Bootsschuppen, Garagen, Baucontainern etc.

Abmessung (B x T x H)
Breite
Elektroanschluss
Elektroanschluf}
Gewicht

Héhe

Luftleistung

Modell

Nennstrom
Nennwarmeleistung

Tiefe

Pulverbeschichtetes Stahlblech-Gehause mit isoliertem Tragegriff

Stufenloser Thermostat und kraftiger Ventilator fur gleichbleibende Temperatur
Heizelemente gekapselt und rostfrei

Uberlastschutz durch Thermoschalter verhindert Uberlastung

2 bzw. 3 Stufenschalter fir verschiedene Heizstufen

Anschlussleitung nicht im Lieferumfang enthalten

430 x 370 x 555mm
430 mm
380-400/50-60 V/Hz
380-400/50-60 V/Hz
13.8 kg

555 mm

1300 m%h
IFH03-150

32A

5,0/10,0/15,0 kW

370 mm
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